

Bästa medlem

Slamkryparrenovering i december

Klubben har beställt en ny slamkrypare/sublift efter beslut på vår extra årsstämma förra veckan. Vi får således en ny slamkrypare under hösten 2025. Dock behöver vår befintliga maskin renoveras under december. För er som vill ta upp er båt rekommenderar vi att ni bokar upptagning innan den 30 november eftersom slamkryparen kommer att vara ur bruk till mitten på december. Vi kan inte garantera upptagning efter mitten på december, då slamkryparen inte fungerar på is eller snö. Årets gemensamma upptagningar är slut och för er som har båtarna kvar i sjön ansvarar ni själva för att boka upptagning. För både båtar som fortsatt tas upp på egen trailer samt slamkryparbåtar, ska placering avstämmas med hamnoland@saltsjobadensbatklubb.se.

Elanvändning

El får inkopplas för tillfällig laddning eller vid mindre arbeten (1-2 dagar). Vid annan användning måste elmätare med räkneverk och medlemsnummer vara ansluten.

Kontakta elmatare@saltsjobadensbatklubb.se för att kvittera ut en elmätare. Just nu är det många båtar som är inkopplade med elkontakt både på hamnplanen och på kajen vid Pålänsvägen. Vi kommer att koppla ur de kontakter som inte tydligt är anslutna till en elmätare.

Stölder - samverkan

Som alla vet har vi tidigare haft problem med stölder och stöldrisken är stor just nu, så vi påminner igen om vikten av att ta bort stöldbegärliga delar från båten. Var uppmärksam på om det verkar finnas obehöriga personer på hamnplanen, som eventuellt "scoutar", rekognoserar inför kommande stölder. Vi ber dig också att stänga grinden när du lämnar hamnplanen och troligen är sist att åka hem. Vi skulle även uppskatta om du håller koll på din båt då och då under vintern, samt kör förbi hamnplanen när du är på väg hem vid någon ovanlig tid. Styrelsen arbetar med förslag till stöldförebyggande åtgärder, vissa tar tyvärr tid, så vi har bokat ett vaktbolag under de tider vi inte går hamntillsyn. Ett tips är att via polisens hemsida ladda ned och fylla i ett så kallat båtkort <https://polisen.se/utsatt-for-brott/polisanmalan/stold-inbrott-ran/stold/batstold/>. När blanketten/kortet är ifyllt kommer det innehålla information som är viktig att kunna delge polisen och försäkringsbolaget vid en eventuell stöld.

Material på och omkring hamnplanen

För er som förvarar pallnings- och täckningsmaterial på och omkring hamnplanen, ber vi er förpacka och märka detta tydligt. Vi har fått information om att visst material har försvunnit eller någon har tagit fel. Vi ber er därför märka och placera material så det inte kan misstas för övergivet. Vi kommer att städa runt hamnplanen och försöka placera material bakom slamkrypargaraget. Det som är omärkt, dåligt eller klassat som skräp kommer vi att kasta.

Motioner

Om du vill lämna in en motion till årsmötet den 13 februari 2025, behöver vi ha den innan den 31 december 2024.

Vattnet avstängt

Nu är vattnet avstängt på hamnplanen och på bryggorna. Vatten finns att tillgå på WC eller i klubbhuset.

Bottenmätningar

Under kommande veckor mäter vi om bottenarna på de båtar som har sanerats från förbjudna tennfärger och utfärdar intyg på att de är rena.

Med vänliga hälsningar

Styrelsen SBK

styrelsen@saltsjobadensbatklubb.se